
DESCRIPTION TECHNIQUE

▶  Coffret : tôle peinte ▶ Diffuseur : polycarbonate sérigraphié ▶  Classe : 2  
▶  Éclairage : tout LED ▶  Tension : 220 Volts  
▶  Fréquence : 50/60 HZ
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PROFIL DE LA SÉRIE

TYPE
LUMINAIRES  

ÉVACUATION 

LUMINAIRES  
ÉVACUATION 

ENCASTRÉ  
PLAFOND

APPLIQUE 
PLAFOND

RÉF. TECH. AUTONOMIE FLUX [LUMENS] CONSO. POSE APPLI. POIDS SPÉCIFICITÉS

SP EP45

SP E1P45

SP EP45SC

SP E1P45SC

SP AP45

SP A1P45

SP APBI

SP A1PBI

SP APDBR

SP AP45A

SP A1P45A

SP APBIA

SPA1PBIA

SP APDBRA

SP AP45SC

SP A1P45SC

74200

74201

74554

74301

74202

74203

74212

74213

74220

74352

74353

74362

74363

74370

74302

74303

SATI

SATI

SATI ADR.

SATI ADR.

SATI ADR.

SATI ADR.

SATI ADR.

LSC  
48-230 V 
LSC  
48-230 V 

LSC  
48-230 V 
LSC  
48-230 V 

SATI

SATI

SATI

SATI

SATI

1 H.

1 H.

1 H.- 5H.

1 H.- 5H.

1 H.

1 H.

1 H.

1 H.- 5H.

1 H.- 5H.

1 H.

1 H.

1 H.

45 Lm

45 Lm

45 Lm

45 Lm

45 Lm

45 Lm

45/8 Lm

45/8 Lm

45/120 Lm

45 Lm

45 Lm

45/8 Lm

45/8 Lm

45/120 Lm

45 Lm

45 Lm

P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

0.6W - 2.5 VA

0.6W - 2.5 VA

0.75 W - 1.75 VA

P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

0.6W - 2.5 VA 

0.6W - 2.5 VA 

0.75 W - 1.75 VA

 0,9 W – 2.4 VA

 0,9 W – 2.4 VA

0,9 W – 2.4 VA

0,9 W – 2.4 VA

Encastré 
plafond
Encastré 
plafond

Encastré 
plafond
Encastré 
plafond

Applique 
plafond
Applique 
plafond
Applique 
plafond
Applique 
plafond
Applique 
plafond
Applique 
plafond
Applique 
plafond
Applique 
plafond
Applique 
plafond
Applique 
plafond
Applique 
plafond
Applique 
plafond

ÉVAC. 
ERP/ERT
ÉVAC. 
ERP/ERT

ÉVAC.

ÉVAC.

ÉVAC. 
ERP/ERT
ÉVAC. 
ERP/ERT
LS - 
BIFONCTION

LS - 
BIFONCTION

ÉVAC. – DBR  
ERP/ERT
ÉVAC.  
ERP/ERT
ÉVAC.  
ERP/ERT
LS - 
BIFONCTION

LS - 
BIFONCTION

ÉVAC. – DBR  
ERP/ERT

ÉVAC.

ÉVAC.

0,65 kg

0,55 kg

0,60 kg

0,50 kg

0,75 kg

0,65 kg

0,80 kg

0,70 kg

0,55 kg

0,75 kg

0,65 kg

0,80 kg

0,70 kg

0,55 kg

0,70 kg

0,60 kg

Picto 110 mm

Picto 80 mm

SP EP45A 74350 SATI ADR. 1 H. 45 Lm P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

Encastré 
plafond

ÉVAC. 
ERP/ERT 0,65 kg Picto 110 mm

SP E1P45A 74351 SATI ADR. 1 H. 45 Lm P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

Encastré 
plafond

ÉVAC. 
ERP/ERT 0,55 kg Picto 80 mm

SP EPBI 74210 SATI 1 H.- 5H. 45/8 Lm 0.6W - 2.5 VA

0.6W - 2.5 VA

Encastré 
plafond

LS - 
BIFONCTION 0,70 kg Picto 80 mm

SP E1PBI 74211 SATI 1 H.- 5H. 45/8 Lm
Encastré 
plafond

LS - 
BIFONCTION 0,60 kg Picto 110 mm

SP EPDBR 74218 SATI 1 H 45/120 Lm 0.75 W - 1.75 VA Encastré 
plafond

ÉVAC. – DBR  
ERP/ERT 0,60 kg Picto 110 mm

SP EPBIA 74360 SATI ADR. 1 H.- 5H. 45/8 Lm 0.6W - 2.5 VA Encastré 
plafond

LS - 
BIFONCTION 0,70 kg Picto 110 mm

SP E1PBIA 74361 SATI ADR. 1 H.- 5H. 45/8 Lm 0.6W - 2.5 VA Encastré 
plafond

LS - 
BIFONCTION 0,60 kg Picto 80 mm

SP EPDBRA 74368 SATI ADR. 1 H. 45/120 Lm 0.75 W - 1.75 VA Encastré 
plafond

ÉVAC. – DBR  
ERP/ERT 0,65 kg Picto 110 mm

Picto 110 mm

Picto 80 mm

Picto 110 mm

Picto 80 mm

Picto 110 mm

Picto 80 mm

Picto 110 mm

Picto 110 mm

Picto 80 mm

Picto 110 mm

Picto 80 mm

Picto 110 mm

Picto 110 mm

Picto 80 mm

IP42 IK04 LED

ERP ERT AMB. ÉVAC.p.78-79

(suite du tableau pages suivantes)



LUMINAIRES  
ÉVACUATION 

LUMINAIRES  
ÉVACUATION 

LUMINAIRES  
ÉVACUATION 

APPLIQUE  
MURALE

PATÈRE  
MURALE

DRAPEAU  
MURAL
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(suite du tableau)

TYPE RÉF. TECH. AUTONOMIE FLUX [LUMENS] CONSO. POSE APPLI. POIDS SPÉCIFICITÉS

SP A1M45A 

SP AMBIA

SP A1MBIA

SP AMDBRA

SP AM45SC

SP A1M45SC

SP DM45

SP D1M45

SP DMBI

SP D1MBI

SP DMDBR

SP DM45A

SP D1M45A

SP DMBIA

SP D1MBIA

SP DMDBRA

SP DM45SC

SP D1M45SC

74355

74364

74365

74371

74304

74305

74208

74209

74216

74217

74222

74358

74359

74366

74367

74372

74306

74307

SATI ADR.

SATI ADR.

SATI ADR.

SATI ADR.

SATI

SATI

SATI

SATI

SATI

SATI ADR.

SATI ADR.

SATI ADR.

SATI ADR.

SATI ADR.

LSC  
48-230 V 
LSC  
48-230 V 

LSC  
48-230 V 
LSC  
48-230 V 

1 H.

1 H.- 5H.

1 H.- 5H.

1 H.

1 H.

1 H.

1 H.- 5H.

1 H.- 5H.

1 H.

1 H.

1 H.

1 H.- 5H.

1 H.- 5H.

1 H.

45 Lm

45/8 Lm

45/8 Lm

45/120 Lm

45 Lm

45 Lm

45 Lm

45 Lm

45/8 Lm

45/8 Lm

45/120 Lm

45 Lm

45 Lm

45/8 Lm

45/8 Lm

45/120 Lm

45 Lm

45 Lm

P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

0.6W - 2.5 VA

0.6W - 2.5 VA

0.75 W - 1.75 VA

P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

0.6W - 2.5 VA

0.6W - 2.5 VA

0.75 W - 1.75 VA

P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

0.6W - 2.5 VA 

0.6W - 2.5 VA 

0.75 W - 1.75 VA

 0,9 W – 2.4 VA

 0,9 W – 2.4 VA

 0,9 W – 2.4 VA

 0,9 W – 2.4 VA

Applique 
murale
Applique 
murale
Applique 
murale
Applique 
murale
Applique 
murale
Applique 
murale

Drapeau 
mural
Drapeau 
mural
Drapeau 
mural
Drapeau 
mural
Drapeau 
mural
Drapeau 
mural
Drapeau 
mural
Drapeau 
mural
Drapeau 
mural
Drapeau 
mural
Drapeau 
mural
Drapeau 
mural

ÉVAC. 
ERP/ERT
LS - 
BIFONCTION

LS - 
BIFONCTION
ÉVAC. – DBR  
ERP/ERT

ÉVAC.

ÉVAC.

ÉVAC. 
ERP/ERT
ÉVAC. 
ERP/ERT
LS - 
BIFONCTION
LS - 
BIFONCTION
ÉVAC. – DBR  
ERP/ERT
ÉVAC. 
ERP/ERT
ÉVAC. 
ERP/ERT
LS - 
BIFONCTION
LS - 
BIFONCTION
ÉVAC. – DBR  
ERP/ERT

ÉVAC.

ÉVAC.

0,65 kg

0,80 kg

0,70 kg

0,75 kg

0,70 kg

0,60 kg

0,80 kg

0,70 kg

0,85 kg

0,75 kg

0,65 kg

0,80 kg

0,70 kg

0,85 kg

0,75 kg

0,65 kg

0,75 kg

0,65 kg

Picto 80 mm

Picto 110 mm

Picto 80 mm

Picto 110 mm

Picto 110 mm

Picto 80 mm

SP PM45

SP P1M45

SP P1M45A

SP PM45A

SP PM45SC

SP P1M45SC

74206

74207

74357

74356

74312

74313

SATI ADR.

SATI ADR.

LSC  
48-230 V 
LSC  
48-230 V 

SATI

SATI

1 H.

1 H.

1 H.

1 H.

45 Lm

45 Lm

45 Lm

45 Lm

45 Lm

45 Lm

P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

 0,9 W – 2.4 VA

 0,9 W – 2.4 VA

Patère 
murale
Patère 
murale
Patère 
murale
Patère 
murale
Patère 
murale
Patère 
murale

ÉVAC. 
ERP/ERT
ÉVAC. 
ERP/ERT
ÉVAC. 
ERP/ERT
ÉVAC. 
ERP/ERT

ÉVAC.

ÉVAC.

0,80 kg

0,70 kg

0,70 kg

0,80 kg

0,75 kg

0,65 kg

Picto 110 mm

Picto 80 mm

Picto 80 mm

Picto 110 mm

Picto 110 mm

Picto 80 mm

Picto 110 mm

Picto 80 mm

Picto 110 mm

Picto 80 mm

Picto 110 mm

Picto 110 mm

Picto 80 mm

Picto 110 mm

Picto 80 mm

Picto 110 mm

Picto 110 mm

Picto 80 mm

SP AM45

SP A1M45

SP AMBI

SP A1MBI

SP AMDBR

SP AM45A

74204

74205

74214

74215

74221

74354

SATI

SATI

SATI

SATI

SATI

SATI ADR.

1 H.

1 H.

1 H.- 5H.

1 H.- 5H.

1 H.- 5H.

1 H.

45 Lm

45 Lm

45/8 Lm

45/8 Lm

45/120 Lm

45 Lm

P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

0.6W - 2.5 VA

0.6W - 2.5 VA

0.75 W - 1.75 VA

P: 0.77 W - 2.3 VA /  
NP: 0.28 W - 1.5 VA

Applique 
murale
Applique 
murale
Applique 
murale
Applique 
murale
Applique 
murale
Applique 
murale

ÉVAC.  
ERP/ERT
ÉVAC.  
ERP/ERT
LS - 
BIFONCTION

LS - 
BIFONCTION
ÉVAC. – DBR  
ERP/ERT
ÉVAC. 
ERP/ERT

0,75 kg

0,65 kg

0,80 kg

0,70 kg

0,75 kg

0,75 kg

Picto 110 mm

Picto 80 mm

Picto 110 mm

Picto 80 mm

Picto 110 mm

Picto 110 mm

(suite du tableau page suivante)



26 www.beharsecurite.com

G
A

M
M

E 
A

RC
H

IT
EK

0,20 kg

SÉRIE  
SPARK (SUITE)

LUMINAIRES  
AMBIANCE

TYPE RÉF. TECH. AUTONOMIE FLUX [LUMENS] CONSO. POSE APPLI. POIDS

SP EP400

SP EP400A

SP EP400SC

74223

74373

74308

SATI

SATI ADR.

LSC  
48-230 V 

1 H.

1 H.

360 Lm

360 Lm

360 Lm

P 2.6W - 5.3 VA / 
NP 0.45W - 2.4 VA

P 2.6W - 5.3 VA / 
NP 0.45W - 2.4 VA

3.9 W - 8.3 VA

Encastré 
plafond
Encastré 
plafond
Encastré 
plafond

AMB. 
ERP/ERT
AMB. 
ERP/ERT

AMB.

0,45 kg

0,45 kg

0,65 kg
ENCASTRÉ  
PLAFOND

SP AP400

SP AP400A

SP AP400SC

74224

74374

74309

SATI

SATI ADR.

LSC 48-
230 V 

1 H.

1 H.

360 Lm

360 Lm

360 Lm 3,9 W – 8.3 VA

Applique 
plafond
Applique 
plafond
Applique 
plafond

AMB. 
ERP/ERT
AMB. 
ERP/ERT

AMB.

0,50 kg

0,50 kg

0,55 kg

P 2.6W - 5.3 VA / 
NP 0.45W - 2.4 VA

P 2.6W - 5.3 VA / 
NP 0.45W - 2.4 VA

APPLIQUE 
PLAFOND

SP AM400

SP AM400A

SP AM400SC

74225

74375

74310

SATI

SATI ADR.

LSC  
48-230 V 

1 H.

1 H.

360 Lm

360 Lm

360 Lm  3,9 W – 8.3 VA

Applique 
murale
Applique 
murale
Applique 
murale

AMB. 
ERP/ERT
AMB. 
ERP/ERT

AMB.

0,55 kg

0,55 kg

0,75 kg

P 2.6W - 5.3 VA / 
NP 0.45W - 2.4 VA

P 2.6W - 5.3 VA / 
NP 0.45W - 2.4 VA

APPLIQUE  
MURALE

SP PM400

SP PM400A

SP PM400SC

74219

74377

74300

SATI

SATI ADR.

LSC  
48-230 V 

1 H.

1 H.

360 Lm

360 Lm

360 Lm  3,9 W – 8.3 VA

Patère  
murale
Patère  
murale
Patère  
murale

AMB. 
ERP/ERT
AMB. 
ERP/ERT

AMB.

0,60 kg

0,60 kg

0,65 kg

P 2.6W - 5.3 VA / 
NP 0.45W - 2.4 VA

P 2.6W - 5.3 VA / 
NP 0.45W - 2.4 VA

PATÈRE 
MURALE

SP DM400

SP DM400A

SP DM400SC

74226

74376

74311

SATI

SATI ADR.

LSC  
48-230 V 

1 H.

1 H.

360 Lm

360 Lm

360 Lm  3,9 W – 8.3 VA

Drapeau 
mural 
Drapeau 
mural 
Drapeau 
mural 

AMB. 
ERP/ERT
AMB. 
ERP/ERT

AMB.

0,60 kg

0,60 kg

0,75 kg

P 2.6W - 5.3 VA / 
NP 0.45W - 2.4 VA

P 2.6W - 5.3 VA / 
NP 0.45W - 2.4 VA

DRAPEAU 
MURAL



ÉVAC.  
PICTO. 110 MM

ÉVAC.  
PICTO. 80 MM AMBIANCE

220 mm

250
55
25

10

80

80
50

220 mm

250
55
25

10

11
0

50 80

220 mm

250
235 28

40

10

80
60

(découpe = 240 x 30)

220 mm

220 25

50
11

0

10

220 mm

220 25

50
11

0

10

220 mm

220 25

10
50

80

220 mm

220 25

10

50
80

(découpe = 240 x 30)

220 mm

250
235 28

40

10

11
0

60

ENCASTRÉ  
PLAFOND

APPLIQUE 
PLAFOND

APPLIQUE 
MURALE

PATÈRE 
MURALE

DRAPEAU 
MURAL

220 mm

220
55

55
25

10

80

8050

220 mm

220
55

55
25

10

11
0

8050

220
55

55
25

8050

250
55
25

8050

220 mm 25

50

220 mm 25

50

250 mm

235

40

28

50

(découpe = 240 x 30)
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